EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 - D

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Tigrinhos, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, na forma prevista no Art. 37 da Constituição

Federal e nas demais legislações correlatas, TORNA PÚBLICO O GABARITO OFICIAL

DEFINITIVO, referente ao Edital de Concurso Público nº 002/2019.

1. Em decorrência de julgamento de recursos deferidos, a questão que consta com

leta “W” foi anulada e a pontuação será atribuída a todos os candidatos, inclusive

os que não recorreram.

Professor Anos Iniciais

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

 D C B B D C B B B B C B A C D C A D C C A D A D A B B C W D

Professor Artes

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

 D C B B D C B B B B C B A C D C A D C C A D A D A A A D C C

Professor Educação Infantil

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

 D C B B D C B B B B C B A C D C A D C C A D A D A B D C W A

Tigrinhos/SC, 19 de dezembro de 2019.

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal